АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2024                                                                                                 № 301-п

р.п. Павлоградка

Об учреждении Молодёжной премии Главы Павлоградского

муниципального района Омской области

«Новое поколение»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой

«Развитие социально-культурной сферы Павлоградского муниципального

района Омской области на 2020-2027 годы», утвержденной

постановлением Администрации Павлоградского муниципального района

Омской области от 01.11.2019 № 545-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие социально-культурной сферы Павлоградского

муниципального района Омской области на 2020-2027 годы»,

руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской

области, принятым решением Совета Павлоградского муниципального

района Омской области от 14.06.2005 № 20, Администрация

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить Молодежную премию Главы Павлоградского

муниципального района Омской области «Новое поколение».

2. Утвердить положение о Молодежной премии Главы

Павлоградского муниципального района Омской области «Новое

поколение» (приложение №1).

3. Утвердить состав комиссии по отбору кандидатов на награждение

Молодежной премией Главы Павлоградского муниципального района

Омской области «Новое поколение» (приложение № 2).

4. Постановление Администрации Павлоградского муниципального

района Омской области от 14.06.2023 № 295-п «Об учреждении

Молодежной премии Главы Павлоградского муниципального района

Омской области «Новое поколение» признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Павлоградского муниципального района Омской

области Тарасенко О.В.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов